

**توقیف پرباید**

**و کشف ۵۸ کیلو تریاک**

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از توقیف یک سواری پرباید و کشف ۵۸ کیلو تریاک در بازرسی از آن خبر داد. سرهنگ عبدالله خضروی که گفتگو با با خبرنگار پایگاه خبری پلیس افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در اجراء طرح مقابله با قاچاقچیان، حین کنترل خودروهای عبوری در محور سروسنات-شیراز، به یک سواری پرباید مجهز به موتور و رامتویف کرده‌رسی مسلح مبارزه با مواد مخدر استان با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، مقدار ۵۸ کیلو تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص یک نفر قاچاقچی دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه یک سواری ۲۰۵ اس‌تورک مجهوله بود نیز توقیف شد، گفت: رانندگان هر دو خودرو برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

**عروس خانواده حساب**

**پدر شوهرش را خالی کرد**

رئیس پلیس فغانستان از شناسایی عروس خانواده که حساب پدر شوهر را خالی کرده بود خبر داد. و گفت: کارت و ریزم خود را در اختیار دیگران قرار ندهید. سرهنگ حشمت سلیمیانی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: شهروندی با شماره گذار فغانستان اظهار داشت که مالی به صورت غیرمجاز از حسابش برداشت شده و خواهان پیگیری موضوع شد. با بررسی حساب شاکای مشخص شد طی دو تراکنش صورت گرفته مبلغ ۷۲ میلیون ریال از حساب وی به صورت غیرمجاز برداشت شده و به حساب یک فروشنده لوازم آرایشی وارد شده است.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با تکمیل تحقیقات این و اطلاعاتی صورت گرفته، متهم که عروس شاکای بود مورد شناسایی قرار گرفت و با کسب مجوز قضایی احضار شد. اینگونه اظهار داشت: کارت که مبلغ مذکور از آن برداشت شده در اختیار همسرم بوده و به علت بدهی‌هایی که به یکی از دوستانم لازم آرازم داشته بودم بنده اطلاع همسر و پدر شوهر اقدام به انتقال ۷۲ میلیون ریال و تسویه بدهی شاکای کرد. سرهنگ سلیمیانی یادآور شد: متأسفانه همسر پیرونده کارت و ریزم آن را در اختیار دیگران قرار داده و همین اعتمادی من جانمیر به برداشت غیرمجاز از حسابش شده بود.

**واژگونی یک کامیون**

**با یک کشته و ۳ مجروح**

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی یک کامیون در محور آباده به سمت جرمید، یک نفر کشته و ۳ نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند. سرهنگ عبدالله‌نجم دهقانی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: بر اثر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور آباده به سمت جرمید به مأموران اعلام شد. بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک سواری پیکان با ۴ سرنشین، در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن، یک نفر از آن فوت و ۳ نفر دیگر مجروح و راهی بیمارستان شدند. کارشناسان عدم توجه به جلو راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرد.

**مگان حامل تریاک به مقصد نرسید**

فرمانده انتظامی نیریز از توقیف یک سواری مگان و کشف ۵۰ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سیدمحمد یوسفی در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصاتی، به یک سواری مگان مشکوک و آن را متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو مقدار ۴۰۰ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط و ۲ نفر متهم در این رابطه دستگیر شدند. متهمان تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.

**واژگونی پژو با ۲ کشته**

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی یک سواری پژو پارس در محور مواصاتی شهرستان سوسان، ۲ نفر کشته شدند. سرهنگ عبدالله‌نجم دهقانی گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور مواصاتی شهرستان سوسان به مأموران اعلام شد. مأموران داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و متأسفانه کردند یک سواری پژو پارس با ۲ سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده است و واژگون و بر اثر آن ۲ نفر در دم فوت شدند. در بررسی این راه شامی استان بیان کرد: کارشناسان نشانند توجه به جلو از جانب راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کردند.

ساعت ۴:۳۰ عصر پنجشنبه ۲۲ خرداد، صدای درگیری و فریادهای زوج میانسال از خانه طبقه دوم ساختمان، همسایه‌ها را از خانه‌شان جویباری در آواز کرد و با فرار گشتاد.

همسایه‌ها پس از ورود به آپارتمان با بدن نیمه جان مرد صاحب خانه و جسد همسرش مواجه شدند. موضوع این جنایت بلافاصله از سوی مأموران کلانتری ۱۶۰ خواجه به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. به دستور بازپرس جنایی مرد میانسال که بشدت مجروح شده بود برای درمان به بیمارستان منتقل شد.

با ورود تیم تحقیق به محل آنها با خانه به هم ریخته مواجه شدند که در نخستین نگاه این طور به نظر می‌رسید بهم ریختگی خانه برای سرتقت بوده است. روی بدن زن میانسال آثار کبودی و خونریزی و درگیری دیده می‌شد. طبق معاینات پزشکی قانونی، زن میانسال بر اثر ضرایب متعددی که به سرش وارد شده و ضدماتی که بواسطه گویچه

سردی که چهار سال قبل، به دنبال ارتباط

شیطانی با یک زن جوان، شوهر او را در منطقه قاسم آباد مشید به قتل رسانده بود، در زندان مرکزی مشهد به بار مجازات اوخته شد.

بازهمسر مهر سال ۸۵، مرد ۵۱ ساله‌ای که برای ملاقات با زن ۲۸ ساله از تهران به مشهد آمده بود، در مجتمع مسکونی معروف به قاسم ۳ به کمین موتورسواری ۳۳ ساله‌ای نشست که همسر «زن» ۲۸ ساله بود. وقتی مرد موتورسواری به نزدیکی مجتمع مسکونی رسید او ناگهان با تابع موکب بری به جوان ۳۳ ساله موتورسواری همراه شد و با شوهرش گروندش را برید، ولسی زمانی که قصد فرار از مهلکه را داشت لوزار آرایشی وارد شده است.

«حسن الف» پس از انتقال به پلیس آگاهی خراسان رضوی مدعی شد که «حسن» (مقتول) برای دختر خاله‌اش این ایجاد مزاحمت کرده و قصد ارتباط شوم با او داشته است، اما متهم این پرونده جنایی در اولین جلسه بازرسی روایات پنهان این پرونده جنایی را افشا کرد و با دروغ خواندن اظهارات قبلی خود به قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه گفت: من در یک شرکت حمل و نقل هوایی در تهران کار می‌کنم و از طریق یک تماس تلفنی با زن ۲۸ ساله‌ای که ساکن مشهد بود آشنا شدم که این آشنایی مندی به روابط پنهانی انجامید.

به همین منظور چند بار به مشهد سفر کردم و با زن جوان قرار ملاقات گذاشتم، اما از حدود ۲۰ روز جوان قرار ملاقاتی که یک شماره تلفن ناشناس برای ارسال پیامک‌هایی از یک شماره تلفن می‌داد زن جوان با همسرش اختلافات زیادی دارد.

در همین بین مبلغ ۳۰۰ هزار تومان پول به شماره حسابی که برام ارسال کرده بود واریز کرد!

**حوادث**

**قتل مادر بزرگ فانتی به دست نوه متعاد**



مشن او به دیوار به وجود آمده تسلیم کر شده است. این در حالی بود که گوشواره‌های طلایش نیز به رفت رفته بود.

در حالی که بررسی‌ها برای شناسایی هویت پسر فرساری که عمل این جنایت بود ادامه داشت کارآگاهان اداره مردم پلیس آگاهی یاخته در بازرسی دوربین‌های مدار بسته تصویر متهم جوان و هویت او را به‌دست آوردند. ارش، نوه مرد صاحب خانه بود. تحقیقات نشان

**قصاصی مرد میانسال**



اگرچه قبلا گفته بودم متقول ۳۲ ساله با دختر خاله ام ارتباط داشت، اما این حرف‌ها دروغ بود و من برای راهی از مجازات این جنلات را بر زبان راندم.

متهم ۵۱ ساله در ادامه اعترافش گفت: آخرین بار روز حادثه به همراه همسرم از آن زن را دیواره ملاقات کردم به همین خاطر سنگ ریزه‌ای به پنجره منزل او پرت کردم، ولسی زن مذکور که کاشفی برام شناخت که روزی آن نوشته بود به خاطر این که ما در منزل آن هاست نمی‌توانم در ملاقات کنده این بود که من منتظر ماندم تا او فرزندش را به مدرسه برده، ولسی باز هم آن ملاقات ما فراهم نشد. درحالی که او به تمام محل منتظر بدم ناگهان همسر او را دیدم که سواری بر موتورسیکلت بود، به طرف او رفتم و با تیغ موکت بری دو حوره به گردنش زدم که پس از آن تیغ موکت بری را در دستم گذاشت.

با دستور دستورات ویژه قضایی، زن جوان نیز توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شد و مورد بازرسی قرار گرفت.

**مهلت ۲ هوو به قاتل پسر جوان**



نیمه شنب بیست‌وسوم شهریور سال ۹۲ صدای تیراندازی از خانه‌ای در خیابان ماموند تهران به گوش رسید و بلافاصله به پلیس گزارش شد. به‌دلیل اعلام این خبر مأموران این محل شدند. طبق اظهارات همسایه‌ها، صاحب خانه پسر ۱۴ ساله بنام مسعود بود که به تنهایی زندگی می‌کرد اما همیشه در نگاهش میهمانی می‌رفت. شب حادثه هم در خانه‌اش میهمانی که بر پا کرده بود که ناگهان از داخل خانه او صدای تیراندازی به گوش رسید و میهمان خانه را ترک کرد.

چنانست شبانه مأموران وارد خانه مسعود شده و با جستجو در حالی که تیری به سینپنهان خورده بود مواجه شدند. تحقیقات از میهمان‌ها حکایت از این داشت که عمل این تیراندازی پسر بی‌نام به‌زاد است. متهم ۳۴ ساله اما پس از جنایت متواری شده بود و در نهایت کارآگاهان جنایی موفق شدند متهم فرساری را که با شناسنامه جعلی در هتل‌لی در شهرستان سیرمن اقامت داشت دستگیر کنند.

پهرازد پس از دستگیری در تحقیقات به جنایتی که مرتکب شده بود اعتراف کرد. او در تحقیقات گفت: مدتی بود که با یکی از دوستانم

**سارقان شمش‌های آلومینیوم دستگیر شدند**

اولیا: فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارقان شمش‌های آلومینیوم در اراک خبر داد و گفت: این موضوع پس از سرتقت از یک شرکت صنعتی واقع در اطراف اراک در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار حسن مخفی شهرستانی افزود: با توجه به اهمیت موضوع و آغاز تحقیقات تخصصی پلیس، سرانجام سرخ‌های از برنامه‌ریزی افرادی در داخل شرکت در این سرتقت‌ها به دست آمد و مشخص شد که ۶ نفر از کارگران این شرکت صنعتی در سرتقت شمش‌های آلومینیوم نقش دارند.

وی ادامه داد: با تکمیل و جمع‌الاطلاعات و پس از جمع‌آوری ادله و مستندات کافی، سارقان شناسایی و با دستور مقام قضایی دستگیر شدند و در بازرجویی‌های صورت گرفته به ۲۴ فقره سرتقت از شمش‌های آلومینیوم این شرکت صنعتی به ارزش حدود ۱۰ میلیارد ریال اعتراف کردند.

سردار مخفی شهرستانی اظهار داشت: با ادامه یافتن تحقیقات پلیس، مددست دیگر سارقان نیز که در امر خرید امول سرتقی با آنها همکاری داشت، شناسایی و در عملیات جداگانه دستگیر شد.

سی‌داد که خسرو، پس از مرگ همسرش اراش با فریگنسی ازدواج کرده و با او در ساختمان محل جنایت سکونت داشته که نوه‌اش به دیدن او می‌رود.

نوه فلاخاک که اعتیاد شدید به مواد مخدر داشته به‌خاطر همین اعتیاد از خانواده طرد شده و مدتی کارتن خواب بود. ظاهراً نوه خسرو رو حادثه برای گرفتن پول به دیدار پدربزرگش و فریگنسی می‌آید و به‌خاطر پول با آنها درگیر می‌شود. در نهایت با قتل فریگنسی و مجروح کردن پدربزرگش، گوشواره‌های زن میانسال و وسایل با ارزش خانه را به سرتقت برده و متواری می‌شود.

با به‌دست آمدن هویت متهم فراری، تحقیقات برای دستگیری او به دستور بازپرس ساسان غلامی ادامه یافت و یک ساعت پس از این جنایت، متهم ۳۵ ساله دستگیر شد اما از آنجایی که او از نظر روحی و جسمی وضع مساعدی نداشت بازپرس جنایی تحقیق از او را به بعد از درمان وی موکول کرد.

**قطار چوپان را له کرد**

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گفت: در برخورد قطار با چوپان در محدوده راه آهن شیراز-تهران، فرد کشته‌شال فوت و ۵ راس احشام نیز تلف شدند. سرهنگ کاووس محمدی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد قطار با چوپان و احشام در محدوده راه آهن شیراز-تهران، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه اطلاع شدند که قطار با چوپان همسرگ گله احشام به همراه عبور از ریل به سمت برخورد و بر اثر جراحات وارده، چوپان در محل فوت شد و ۵ راس احشام نیز تلف شده است. سرهنگ محمدی با بیان اینکه جسد متوفی برای بررسی بیشتر تحویل پزشکی قانونی شد، از اهالی روستا و شهروندان خواست نکات ایمنی مربوط به همسرای عبور قطار را رعایت کنند.

معاون اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه در این سالانه، عامر پیاده صقصر شناخته شده است، اظهار کرد: به استناد ماده ۱۲ قانون ایمنی راه و راه آهن، عبور انسان و هرگونه وسیله نقلیه و احشام بر روی خطوط راه ریل در غیر محل‌های مجاز ممنوع است و متخلف مسئول هرگونه پیامد و خسارت وارده است.

**صحت عمل مأمور وظیفه شناس**

**پلیس فارس**

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان از صحت عمل مأمور وظیفه شناس پگان تکاوری در برگرداندن اموال به صاحبش خبر داد. سرهنگ کاووس سالمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این خصوص گفت: متهم ۲۷ ساله یگان تکاوری هنگام انجام وظیفه در محور فیروزآباد - کازر، یک عدد تیکت پول جابوی طلا و جواهرات به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال، یک فقره چک پشت نویسی شده به مبلغ ۴۲ میلیون ریال، پسول نقد به ارزش بالغ بر یک میلیون ریال و ۹ عدد عایر بانک به همراه ریزم را پیدا می‌کند وی افزود: این مأمور وظیفه شناس با همکاری ستوانان مربوطه پس از صرف‌تجسسه کسب اموال مشکوفه، صاحب این اسلوار را شناسایی و آن‌ها را به صاحبش تحویل داد.

**مصدوم‌های گاز**

**در ارستانجان**

فرمانده انتظامی ارستانجان از بروز حادثه انفجار گاز در این شهرستان و صدمات یک نفر و خسارت یک باب ساختمان مسکونی خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدحسین فرهادی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع انفجار گاز در یکی از خیابان‌های شهرک امام خمینی، بلافاصله عوامل انتظامی و امنادی با حساسیت ویژه در محل حاضر شدند.وی افزود: در بررسی به عمل آمده مشخص شد بر اثر انفجار گاز در طبقه زیر زمین، یک ساختمان دچار آتش سوزی شده و مالک آن دچار سوختگی شده است.

سرهنگ فرهادی با بیان اینکه متهم آتش توسط عوامل امنادی اعزام شد، گفت: متهم این مردوا به بی‌مهرسانی خودش در قتل‌های قربان گرفت. فرمانده انتظامی ارستانجان با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان بر اثر نشت گاز شهرک منزل مسکونی دچار حریق و انفجار شده است، به شهروندان توصیه کرد در هنگام استفاده از گاز اصول ایمنی را رعایت کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

**حضور به موقع پلیس مانع از**

**خودکشی شهروند سروسناتی شد**

فرمانده انتظامی سوسان گفت: حضور اقدام به موقع پلیس مانع از خودکشی فرد جوان در این شهرستان شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبدالرسول مجتهدی در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه شهروندی ارانه کرد که از کارگاه‌های آرماسری، قصد خودکشی را دارد که بلافاصله عوامل انتظامی و مشاوران در محل حاضر شدند.

سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان سناوه در تشریح جزئیات این حادثه گفت: با بررسی‌های میدانی مشخص شد، دو جوان در حال بالا رفتن از دیوار یک شرکت صنعتی بودند که دیوار بریزش کرده و یکی از آنان زیر آوار گرفتار شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: بلافاصله تیم‌های امنادی و انتظامی به محل اعزام شدند اما یکی از افراد به علت شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد. سرهنگ عیسی آبادی خاطرنشان کرد: در تحقیقات قدماتی از همدست این فرد مشخص شد که آنان برای سرتقت از دیوار کارخانه بالا رفته بودند که این حادثه رخ می‌دهد. بدین ترتیب با دستگیری متهم پرونده‌ای تشکیل شد که در حال سیر مراحل قانونی است.

**مرگ سارق هنگام بالا رفتن از دیوار**

با اعلام گزارش‌ها به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر فوت فردی بر اثر ریزش دیوار در یک شرکت تولیدی در حومه شهرستان «ساوه»، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند.

سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان سناوه در تشریح جزئیات این حادثه گفت: با بررسی‌های میدانی مشخص شد، دو جوان در حال بالا رفتن از دیوار یک شرکت صنعتی بودند که دیوار بریزش کرده و یکی از آنان زیر آوار گرفتار شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: بلافاصله تیم‌های امنادی و انتظامی به محل اعزام شدند اما یکی از افراد به علت شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد. سرهنگ عیسی آبادی خاطرنشان کرد: در تحقیقات قدماتی از همدست این فرد مشخص شد که آنان برای سرتقت از دیوار کارخانه بالا رفته بودند که این حادثه رخ می‌دهد. بدین ترتیب با دستگیری متهم پرونده‌ای تشکیل شد که در حال سیر مراحل قانونی است.



برخورد سمنند با تریک در کیبودراهنگ قاصد گرفت



۲۲ غرقه بازار گل تهران در آتش سوخت



نجات کوهنورد مصدوم اسفراینی از دره



کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان